
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2023 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 6 Uchwały Nr IV/50/2010 Rady Miasta w Kielcach z dnia 23.12.2010 r. 
w sprawie określania zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów  i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zmienionej Uchwałą 
Nr XXXIII/688/2016 Rady Miasta w Kielcach z dnia 17 listopada 2016 r. oraz Uchwałą 
Nr LIX/1308/2018 Rady Miasta w Kielcach z dnia 26 lipca 2018 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się stypendia sportowe na ogólną kwotę:  249 780,00 /brutto/ słownie złotych: dwieście 
czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych, za osiągnięte wyniki sportowe w roku 2023 r., 
wg szczegółowego wykazu zawodników stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Wydziału 
Budżetu i Księgowości Urzędu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 61/2024 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20.02.2024 r. 
 

 

lp. Imię i Nazwisko Klub sportowy Dyscyplina sportu 

Miesięczna 
kwota 

stypendium 
/brutto w zł/ 

Łączna wartość 
stypendium           

/brutto w zł/                 
na okres 6-ciu miesięcy 

Okres 
obowiązywania 

stypendium 

1 Pola Sołkiewicz Towarzystwo Sportowe Piramida akrobatyka sportowa 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

2 Zuzanna Siudak Towarzystwo Sportowe Piramida akrobatyka sportowa 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

3 Adam Masaczyński Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

4 Jakub Sobura-Durma Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

5 Nikodem Pochopień Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

6 Zuzanna Pałyga Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

7 Mateusz Myk Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

8 Małgorzata Miśta Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

9 Karol Białogoński Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 1



10 Oliwia Masternak Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

11 Alicja Borek Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

12 Natalia Biskupska Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

13 Zofia Jastrząb Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

14 Oliwia Bełczew Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

15 Gabriela Lipińska Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

16 Julia Zacharz Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

17 Jakub Stachura Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

18 Łukasz Łakomiec Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

19 Natalia Chmiel Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

20 Gabriel Kochman 
Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji 

START 
lekkoatletyka 300,00 1 800,00 

marzec – 
sierpień 2024 

21 Paweł Dziuba 
Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji 

START 
lekkoatletyka 250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 2



22 Jakub Hajduk 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Sportowe 
bilard 250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

23 Adam Pałczyński 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Sportowe 
bilard 250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

24 Michał Wiech 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Sportowe 
bilard 300,00 1 800,00 

marzec – 
sierpień 2024 

25 Jakub Chrobot 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Sportowe 
bilard 300,00 1 800,00 

marzec – 
sierpień 2024 

26 Izabela Jońska 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Sportowe 
bilard 400,00 2 400,00 

marzec – 
sierpień 2024 

27 Aleksandra Prasał 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

„Korona-Swim” pływanie 300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

28 Kacper Jasiński 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

„Korona-Swim” pływanie 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

29 Szymon Grot 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

„Korona-Swim” pływanie 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

30 Maksymilian Konopka 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

„Korona-Swim” pływanie 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

31 Maja Chrabąszcz 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

„Korona-Swim” pływanie 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

32 Antoni Górski 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

„Korona-Swim” pływanie 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

33 Karolina Sell 
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

„Korona-Swim” 
pływanie 100,00 600,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 3



34 Seweryn Głogowski 
Miejski Uczniowski Kub Pływacki 

ORKA MOSiR 
pływanie 100,00 600,00 

marzec – 
sierpień 2024 

35 Oliwia Karpowicz 
Miejski Uczniowski Kub Pływacki 

ORKA MOSiR 
pływanie 100,00 600,00 

marzec – 
sierpień 2024 

36 Dawid Majsak 
Stowarzyszenie Lokalne SALOS 

CORTILE -  Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

pływanie 300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

37 Piotr Niestuj 
Stowarzyszenie Lokalne SALOS 

CORTILE -  Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

pływanie 400,00 2 400,00 
marzec – 

sierpień 2024 

38 Maciej Nalej 
Stowarzyszenie Lokalne SALOS 

CORTILE -  Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

pływanie 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

39 Wiktor Przytuła 
Stowarzyszenie Lokalne SALOS 

CORTILE -  Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

pływanie 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

40 Zuzanna Gołębiewska Kielecki Klub Bokserski RUSHH boks 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

41 Karol Pawlik Kielecki Klub Bokserski RUSHH boks 250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

42 Hubert Skrzyniarz Kielecki Klub Bokserski RUSHH boks 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

43 Hubert Wrona Kielecki Klub Bokserski RUSHH boks 300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

44 Zuzanna Zelek 
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy  „ŻAK” 
judo 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

45 Miłosz Szcześniak 
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy  „ŻAK” judo 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 4



46 Maria Tobera 
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy  „ŻAK” judo 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

47 Oskar Świderski 
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy  „ŻAK” judo 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

48 Urszula Woźniak 
Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy  „ŻAK” judo 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

49 Miłosz Bętkowski Klub Sportowy „Kuzushi” judo 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

50 Barbara Wójcik 
Speleoklub Świętokrzyski w 

Kielcach 
wspinaczka sportowa 300,00 1 800,00 

marzec – 
sierpień 2024 

51 Martyna Stokowiec 
Speleoklub Świętokrzyski w 

Kielcach 
wspinaczka sportowa 300,00 1 800,00 

marzec – 
sierpień 2024 

52 Antoni Bąbel 
Speleoklub Świętokrzyski w 

Kielcach 
wspinaczka sportowa 250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

53 Barbara Burczyk 
Speleoklub Świętokrzyski w 

Kielcach 
wspinaczka sportowa 300,00 1 800,00 

marzec – 
sierpień 2024 

54 Michał Korban Świętokrzyski Klub Alpinistyczny wspinaczka sportowa 300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

55 Marcel Wanat 

Dziecięco Młodzieżowy Klub 
Siatkarski PLAS Kielce przy 

Stowarzyszeniu Nauczycieli i 
Wychowawców w Kielcach 

siatkówka plażowa 250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

56 Patryk Arendarski 
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy „Guliwier” 
sumo 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

57 Natalia Bednarska 
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy „Guliwier” 
sumo 200,00 1 200,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 5



58 Paulina Kępowicz 
Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy „Guliwier” 
sumo 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

59 Roksana Kubicka 
Sportowy Klub Kick - Boxing 

Kielce 
kick-boxing 180,00 1 080,00 

marzec – 
sierpień 2024 

60 Milena Kobiec 
Sportowy Klub Kick - Boxing 

Kielce 
kick-boxing 180,00 1 080,00 

marzec – 
sierpień 2024 

61 Marcel Błaszczyk Klub Sportowy Polonia Kielce tenis stołowy 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

62 Matylda Szrajer Kielecki Klub Jeździecki jazda konna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

63 Natalia Nadrzewia 
Uczniowski Klub Sportowy            

„Zalew – Kielce” 
żeglarstwo 400,00 2 400,00 

marzec – 
sierpień 2024 

64 Beata Daria Woźniak 
Towarzystwo Sportowe 

AKWEDUKT 
triathlon 250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

65 Krzysztof Misztal 
Towarzystwo Sportowe 

AKWEDUKT 
triathlon 250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

66 Igor Struski 
Klub Sportowy "Tęcza-Społem"          

w Kielcach 
tenis 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

67 Nina Petelicka 
Klub Sportowy "Tęcza-Społem"          

w Kielcach 
tenis 100,00 600,00 

marzec – 
sierpień 2024 

68 Radosław Gil Klub Sportowy „Stella” Kielce łucznictwo 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

69 Paweł Soboń Klub Sportowy „Stella” Kielce łucznictwo 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 6



70 Karol Rokita 
Klub Sportowy „Stella” Kielce 

łucznictwo 400,00 2 400,00 
marzec – 

sierpień 2024 

71 Kacper Kałuża 
Klub Sportowy „Stella” Kielce 

łucznictwo 250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

72 Maciej Mrozik 
Klub Sportowy „Stella” Kielce 

łucznictwo 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

73 Kamil Majka Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

74 Maciej Bator Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

75 Wojciech Wójcik Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

76 Kacper Kubicki Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

77 Fabian Olesiński Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

78 Jan Bilski Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

79 Oskar Długosz Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

80 Bartosz Kijewicz Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

81 Marek Kozubek Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 7



82 Aleksander Lechowicz Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

83 Oskar Sala Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

84 Jakub Pabis Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

85 Antoni Palacz Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

86 Miłosz Śliwa Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

87 Maciej Biernacki Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

88 Igor Skrzyniarz Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

89 Mateusz Bera Kielecki Klub Piłkarski Korona piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

90 Kacper Recica KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

91 Dawid Zegadło KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

92 Mirosław Irzyk KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

93 Bartosz Sabat KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 8



94 Miłosz Bolek KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

95 Piotr Jamioł KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

96 Wiktor Wrona KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

97 Bartosz Kundera KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

98 Cezary Glomb KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

99 Kornel Toboła KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

100 Mikołaj Jaskot KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

101 Jakub Adach KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

102 Igor Chmielewski KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

103 Nataniel Marszałek KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

104 Adam Kowalczyk KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

105 Franciszek Kawalec KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 9



106 Michał Nasternak KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

107 Michał Sikora KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

108 Brajan Branewicz KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

109 Nikodem Kuzera KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

110 Olivier Grzelak KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

111 Bartłomiej Molęda KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

112 Jakub Gutowski KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

113 Antoni Aszklar KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

114 Grzegorz Kowalczyk KORONA Spółka Akcyjna piłka nożna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

115 Julia Kiniorska 
Stowarzyszenie KORONA 

HANDBALL 
piłka ręczna 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

116 Nikola Leśniak 
Stowarzyszenie KORONA 

HANDBALL 
piłka ręczna 250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

117 Nina Smelcerz 
Stowarzyszenie KORONA 

HANDBALL 
piłka ręczna 200,00 1 200,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 10



118 Zofia Sadowska 
Stowarzyszenie KORONA 

HANDBALL 
piłka ręczna 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

119 Wiktor Augustowski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

120 Krzysztof Barucha Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

121 Eryk Dąbrowski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

122 Maciej Michalczyk Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

123 Jakub Lubczyński Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

124 Kacper Olczyk Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

125 Mateusz Pakaszewski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

126 Jakub Sęk Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

127 Oskar Tokarczyk Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

128 Dominik Trela Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2025 

129 Antoni Trybulak Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 11



130 Adam Winiarski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

131 Antoni Zając Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

132 Kacper Góral Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

133 Mikołaj Idzikowski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

134 Jakub Janus Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

135 Piotr Kargul Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

136 Maciej Kowalski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

137 Bartłomiej Malarz Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

138 Jan Nogaj Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

139 Krzysztof Nyga Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

140 Jakub Osuch Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

141 Wiktor Pankiewicz Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 12



142 Karol Pęczkowicz Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

143 Maciej Rurarz Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

144 Mikołaj Smysło Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

145 Jakub Solnica Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

146 Mikołaj Stępień Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

147 Tomasz Tarapacz Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

148 Piotr Tarłowski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

149 Jakub Terpiński Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

150 Bartosz Tkaczyk Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

151 Mateusz Relidzyński 
Orto-Medico Scyzory Kielce 
Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach 200,00 1 200,00 

marzec – 
sierpień 2024 

152 Szymon Moćko 
Orto-Medico Scyzory Kielce 
Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach 200,00 1 200,00 

marzec – 
sierpień 2024 

153 Filip Jabłoński 
Orto-Medico Scyzory Kielce 
Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach 200,00 1 200,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 13



154 Krystian Sobieraj 
Orto-Medico Scyzory Kielce 
Stowarzyszenie Sportowe 

koszykówka na wózkach 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

155 Damian Danielewicz 
Orto-Medico Scyzory Kielce 
Stowarzyszenie Sportowe 

koszykówka na wózkach 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

156 Sebastian Kania Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

157 Szymon Nowak Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

158 Piotr Kuncewicz Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

159 Igor Kubuś Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

160 Jakub Krzemiński Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

161 Maksymilian Szmidt Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

162 Łukasz Lisowski Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

163 Piotr Łosiak Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

164 Maciej Bulski Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 14



165 Kacper Osóbka Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

166 Maciej Pazera Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

167 Kacper Kołodziejczyk Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

168 Igor Augustyn Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

169 Piotr Grzybek Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

170 Maciej Suwaluk Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

171 Dominik Basa Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

172 Igor Gaca Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

173 Oskar Lesisz Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

174 Adam Strojek Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

175 Igor Wierzbicki Klub Uczelniany AZS UJK Kielce koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 15



176 Stanisław Strojek 
Klub Uczelniany AZS UJK Kielce h 

koszykówka 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

177 Natasza Biały 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

178 Olivia Skóra 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

179 Patrycja Dylla 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

180 Natalia Piórek 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

181 Maria Lelas 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

182 Oliwia Kondrak 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

183 Zuzanna Lesisz 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

184 Julia Kałuzińska 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

185 Karol Kluziak 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

186 Aleksandra Smędra 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

187 Nikola Zalewska 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 16



188 Nadia Zaczkowska 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

189 Aleksandra Horecka 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

190 Zuzanna Tetelewska 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

191 Oliwia Gocoł 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

192 Aleksandra Kawecka 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

193 Kinga Pietrzak 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

194 Lena Matuska 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

195 Klaudia Gałka 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

196 Adrian Wałdon 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

197 Kamila Ściga 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

198 Iga Salus 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

199 Marta Śmiech 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 17



200 Daria Litworska - Sójka 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

201 Aleksandra Kucharska 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

202 Julia Jabłońska 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

203 Julia Dobek 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

204 Wiktoria Chałon 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

205 Martyna Wijas 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

206 Oliwia Gołąbek 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

207 Julia Iwan 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca 

Sportowego JUMP 
taniec sportowy 150,00 900,00 

marzec – 
sierpień 2024 

208 Oskar Białek Klub Karate Kyokushin Chikara karate kykokushin 250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

209 Aleksandra Wysocka Klub Karate Kyokushin Chikara 
karate kykokushin 

300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

210 Sebastian Zapała Klub Karate "SHIRO" 
karate kykokushin 

250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

211 Alan Ozimina 
Stowarzyszenie Sportowe 

„Klincz” 
muay thai 180,00 1 080,00 

marzec – 
sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 18



212 Oskar Toporek 
Stowarzyszenie Sportowe 

„Klincz” muay thai 250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

213 Wiktor Kochel 
Stowarzyszenie Sportowe 

„Klincz” muay thai 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

214 Adrian Bilski 
Stowarzyszenie Sportowe 

„Klincz” muay thai 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

215 Adam Pietraszek 
Stowarzyszenie Sportowe 

„Klincz” muay thai 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

216 Kacper Aplas 
Stowarzyszenie Sportowe 

„Klincz” MMA 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

217 Jakub Wesołowski 
Kielecki Klub Motocyklowy 

"WENA" 
sporty motocyklowe 200,00 1 200,00 

marzec – 
sierpień 2024 

218 Hubert Romaniec 
Kielecki Klub Motocyklowy 

"WENA" 
sporty motocyklowe 200,00 1 200,00 

marzec – 
sierpień 2024 

219 Maksymilian Ciosek 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 

sporty motocyklowe 
250,00 1 500,00 

marzec – 
sierpień 2024 

220 Ignacy Bartos 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

221 Maciej Broniewski 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

222 Patryk Szczerek 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

223 Stanisław Szuster 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 19



224 Damian Broniewski 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

225 Aleksander Bracik 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

400,00 2 400,00 
marzec – 

sierpień 2024 

226 Dominik Szkoła 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

227 Dawid Domański 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

228 Hubert Misztal 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

229 Jakub Ryba 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

230 Jan Kaczmarzyk 
Kieleckie Towarzystwo 

Motorowe „NOVI -Korona” 
sporty motocyklowe 

200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

231 Dominik Kot Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

232 Emil Kurpiński Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

233 Bartosz Kuderski Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

234 Hubert Jasiński Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

235 Leonard Kotur Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 20



236 Wiktoria Barańska Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 250,00 1 500,00 
marzec – 

sierpień 2024 

237 Piotr Korus Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

238 Radosław Rogala Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 350,00 2 100,00 
marzec – 

sierpień 2024 

239 Oskar Wiejas- Ziętek Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 150,00 900,00 
marzec – 

sierpień 2024 

240 Zuzanna Znojek Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 400,00 2 400,00 
marzec – 

sierpień 2024 

241 Jan Kołodziej Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

242 Julia Gajda Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 200,00 1 200,00 
marzec – 

sierpień 2024 

243 Mateusz Patyna Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

244 Cezary Karbowniak Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 100,00 600,00 
marzec – 

sierpień 2024 

245 Mateusz Szymkiewicz Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 300,00 1 800,00 
marzec – 

sierpień 2024 

246 Kamil Brożyna Klub Sportowy "Tęcza-Społem" trójbój siłowy 180,00 1 080,00 
marzec – 

sierpień 2024 

 RAZEM 41 630,00 249 780,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579BCD3B-D19C-42D6-BFEC-D08D1DCC781F. Podpisany Strona 21


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


